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B- LAND

Promote and Strengthen Business Development Skills in Rural Communities

Moduł 1

Ogólna wiedza na temat zakładania działalności gospodarczej

STUDIA PRZYPADKÓW

Opracowane przez firmę InnoHub, Hiszpania
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Studium przypadku 1: Grafidel Etiquetas

Grafidel Etiquetas to małe i średnie przedsiębiorstwo zlokalizowane

w Campo de Mirra - małej miejscowości w Alicante, w Hiszpanii.

Jest to zajmująca się produkcją etykiet dla wszystkich rodzajów

opakowań, odzieży, produktów itp. i robią to z różnych

rodzajów materiałów, oferując produkty wysokiej jakości.

Jest firmą z 20-letnim doświadczeniem w zakresie

sektora, który w ciągu ostatnich lat zwiększył liczbę

swoich pracowników, lat i inwestowanie w badania, rozwój

i innowacje, aby być w stanie rozwijać swoją działalność w sposób

profesjonalny, rentowny i skuteczny.

Otoczenie, w którym znajduje się firma, to wiejskie, ośrodek miejski

liczący 417 mieszkańców, w którym firma Grafidel Etiquetas zdołała

wypracować sobie pozycję na zewnątrz, współpraca z ważnymi firmami,

takimi jak sieć supermarketów Aldi.

Po wyjaśnieniu studium przypadku zagłęb się w sieć i rozpoznaj cechy charakterystyczne przedsiębiorstw wiejskich oraz wiejskiego

środowiska biznesowego, a także ograniczenia, zgodnie z tym, czego nauczyłeś się w tym module.

https://www.grafidel.com/home
https://www.grafidel.com/home
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Studium przypadku 2: Model biznesowy (Business Model Canvas)

Pomyśl o swojej wymarzonej firmie.

Przypomnij sobie, czego nauczyłeś się w tym module, oraz kroki, które musisz podjąć, aby zadać sobie pytania niezbędne do

zapewnienia rentowności Twojej firmy (rodzaj działalności, klienci, obszar, konkurencja, pracownicy itd.). Dokonaj głębokiej

refleksji, ponieważ będzie ona prowadzić do przyszłych rezultatów, które wyznaczą przyszłość Twojej firmy. Skorzystaj ze

wszystkich zasobów dostępnych w module, w tym z dodatkowych filmów pomocniczych.

Kiedy już poznasz odpowiedzi, spróbuj wypełnić poniższy szablon, aby stworzyć swój własny Model Biznesowy. Nie przejmuj

się, jeśli nie uda Ci się to za pierwszym razem, zastanów się kilka razy i zadaj sobie tyle pytań, ile potrzebujesz, aby uzyskać

pozytywne i przydatne w przyszłości wyniki.
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https://en.wikipedia.org/wiki/Business_Model_Canvas#/media/File:Business_Model_Canvas.png
https://en.wikipedia.org/wiki/Business_Model_Canvas#/media/File:Business_Model_Canvas.png
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Studium przypadku 3: ANALIZA SWOT

SWOT (Weaknesses, Threats, Strengths and Opportunities - słabe strony, zagrożenia, mocne strony i szanse) to narzędzie,

które pozwala przedsiębiorcy przeanalizować rzeczywistość swojej firmy, marki lub produktu, aby móc podejmować decyzje

na przyszłość.

SWOT może być dobrym początkiem, gdy rozważamy nowy projekt biznesowy, ponieważ pomaga ustalić strategie, które

uczynią go wykonalnym. Może też stać się narzędziem do refleksji nad sytuacją firmy, która już została stworzona.

Analiza SWOT składa się z dwóch części:

• Analiza wewnętrzna: (mocne i słabe strony). W tej fazie dokonuje się przeglądu sytuacji firmy lub projektu biznesowego

z uwzględnieniem jego mocnych i słabych stron.

• Analiza zewnętrzna: (zagrożenia i szanse). Zarówno zagrożenia, jak i szanse należą do świata poza firmą, ale należy je

brać pod uwagę albo w celu ich przezwyciężenia, w przypadku zagrożeń, albo w celu wykorzystania możliwości

oferowanych przez rynek zewnętrzny.

Po przeprowadzeniu analizy konieczne jest określenie strategii, która pozwoli wzmocnić mocne strony, pokonać słabości,

kontrolować zagrożenia i wykorzystać szanse.

Teraz, gdy już wiesz, czym jest SWOT, opracuj własny na podstawie słabych i mocnych stron oraz zagrożeń i szans, które

znajdziesz, myśląc o swojej firmie.
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Materiał uzupełniający

Materiał wideo dostępny w języku polskim:

Jak założyć firmę - co, gdzie, jak i kiedy? Pytania i odpowiedzi

https://www.youtube.com/watch?v=KQJpSYdDI34


Numer projektu: 2020-1-BG01-KA202-079089

DZIĘKUJEMY ZA UWAGĘ!


